
 

 

 
 

VINKURS 
Sosialt, interaktivt og lærerikt! 

Våre kurs og smakinger er perfekte for de vininteresserte, nysgjerrige og 
kunnskapssøkende – uten at det kreves spesielle forkunnskaper. 

Alle smakinger kan skreddersys etter preferanser og ønsker. Britannia har et stort 
team med vinkelnere som står klare for å dele av sin kunnskap og lidenskap. 

Velkommen til vinens verden. 

booking@britannia.no 

 

 

 

 

 

 



 

 

Britannias egne champagner Pris per person kr: 650,- Varighet: 45-60 minutter 

Visste du at Britannia har sin egen champagne? Ikke bare en, men to. Vi elsker bobler av 
kvalitet og i denne smakingen tar vi dere med på en liten reise i Champagne og Britannias 
historie. Våre vinkelnere serverer tre musserende viner, inkludert Britannia Brut og Britannia 
Rosé champagner. 

Minimum 8 personer. 

 
Musserende vin   Pris per person kr: 795,- Varighet: 1-1,5 time 

Bli med på en reise i lekre bobler. Smak dere gjennom fire ulike musserende viner og lær mer 
om ulike typer musserende vin, sammen med en av våre vinkelnere. Hvor kommer alle 
boblene fra? Hva er egentlig forskjellen på prosecco og champagne? Er det sant at 
champagne fungerer til alt? 

Minimum 8 personer. 

 
Lær å smake vin   Pris per person kr: 895,- Varighet: 1-1,5 time 

Velkommen til en introduksjon til vinsmaking, med rom for dialog og spørsmål underveis. Vi 
gjør vinkunnskap både tilgjengelig og forståelig. Ta i bruk smakssansene og opplev fire viner, 
over en time, veiledet og presentert av en av hotellets dyktige vinkelnere.  

Minimum 8 personer. 

 
Skreddersydde vinsmakinger Totalpris fra kr: 8950,- Varighet: 1-2 timer 

Ønske om noe helt spesielt? Våre erfarne vinkelnere skreddersyr din vinsmaking. Vi 
presenterer vanligvis fire viner fra et valgt tema. Eksempelvis: «En drue – fire viner» eller «Ett 
land – fire viner», eller fordypning i et vin-distrikt som «Burgund» eller «Toscana». Ta kontakt 
for mer informasjon og for å planlegge din neste vinopplevelse! 

2-10 deltakere fra kr: 8950,- 11-18 deltakere fra kr: 14950,- 18+ deltakere: Vennligst ta kontakt! 


